
Číslo jednací: STC/14519/ÚSPT/2021/7 

 

Stránka 1 z 1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Stavební úpravy ve VZ I z důvodu přemístění výroby 

z objektu VZ III“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto 

v souladu s ustanovením § 99 zákona mění zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1: 

Vážení, 

chtěli bychom Vás požádat o prodloužení termínu podání cenové nabídky do veřejného 

výběrového řízení na akci "Stavební úpravy ve VZ I z důvodu přemístění výroby z objektu 

VZIII" o 14 dní. Vede nás k tomu charakter a rozsah nabízených stavebních činností, který je 

vzhledem ke stáří a umístění objektu velmi náročný. Děkujeme 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Na základě žádosti zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení termínu podání nabídek, a to 

o 7 kalendářních dní. Původní termín pro podání nabídek 16.03.2022 ve 12:00 nahrazuje nový 

termín pro podání nabídek, a to 23.03.2022, 12:00. 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2022-03-11T11:29:10+0100
	Mgr. Zuzana Šenoldová




